Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018 № 1363
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 14.12.2007 № 1270,
от 15.03.2013 № 446

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  14.12.2007  № 1270  «О создании  нештатных  аварийно-спасательных
формирований»;

от 15.03.2013 № 446 «О внесении изменений в Перечень организаций,
учреждений,  предприятий  муниципального  района,  создающих  нештатные
аварийно-спасательные формирования».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 1349-п